

1.4. Мягкая черепица SHINGLAS

дата изменения страницы прайса: 07.02.2019
цены действительны с 11.01.2019



		Мягкая черепица SHINGLAS										
Наименование	Цвет	Толщина гонта, мм	Кол-во кв.м./уп.	Форма нарезки	Цена при отгрузке со следующих заводов:							
					Обнинск		Нижний-Новгород		Воронеж		Санкт-Петербург	
					руб/кв.м.	руб/уп.	руб/кв.м.	руб/уп.	руб/кв.м.	руб/уп.	руб/кв.м.	руб/уп.
SHINGLAS ФИНСКАЯ (однослойная, окисленный битум)												
Финская. СОНАТА (sonata)	красный, зеленый, серый, коричневый	2,9 (+/- 0,2)	3 м²	1	254,00	762,00	254,00	762,00	254,00	762,00	254,00	762,00
Финская. АККОРД (accord)	красный, зеленый, серый, коричневый			2								
SHINGLAS Комфорт (однослойная, битум с полимерными добавками)												
Сальса. СОНАТА (sonata)	авакадо, личи, финик	2,9 (+/- 0,2)	3 м²	1	377,00	1131,00	377,00	1131,00	377,00	1131,00	377,00	1131,00
Балеро. АККОРД (accord)	галька, граунд, песок			2								
SHINGLAS КЛАССИК (однослойная, окисленный битум)												
МОДЕРН (modern брик)	Дюна (золотая дюна), Плато (песчаное плато), Мрамор (красный мрамор), Ледник (горный ледник)	3,0 (+/-0,2)	3 м²	3	462,00	1 386,00	462,00	1 386,00	462,00	1 386,00	462,00	1 386,00
КАДРИЛЬ (sonata)	Гранат, Нефрит (зеленый), Яшма (красно-коричневый), Турмалин (красный), Оникс, Агат (коричневый)			1	459,00	1 377,00	459,00	1 377,00	459,00	1 377,00	459,00	1 377,00
РУМБА (Кадриль accord)	Мускат (коричневый), Фундук (миндаль), Арахис (сандал)			2	459,00	1 377,00	459,00	1 377,00	459,00	1 377,00	459,00	1 377,00
ФЛАМЕНКО (trio)	Арагон, Гранада, Толедо, Валенсия, Коричневый, Антик			4	506,00	1 518,00	506,00	1 518,00	506,00	1 518,00	506,00	1 518,00
ТАНГО (tango бобровый хвост)	Кленовый (красный), Хвойный (зеленый), Осенний, Панговы			5	506,00	1 518,00	506,00	1 518,00	506,00	1 518,00	506,00	1 518,00
SHINGLAS УЛЬТРА (однослойная, битум с полимерными добавками)												
САМБА (sonata)	Рубин, Малахит, Янтарь	3,0 (+/- 0,2)	3 м²	1	551,00	1 653,00	551,00	1 653,00	551,00	1 653,00	551,00	1 653,00
ФОКСТРОТ (accord)	Рябина, Сандал, Кедр, Эвкалипт, Миндаль, Тополь, Дуб, Терн			2	647,00	1 941,00	647,00	1 941,00	647,00	1 941,00	647,00	1 941,00
SHINGLAS ПАНЧО (двухслойная, окисленный битум)												
РАНЧО (драконий зуб)	красный, серый, коричневый, бронзовый	5,4 (+/-0,2)	2 м²	6	346,00	692,00	346,00	692,00	346,00	692,00	346,00	692,00
SHINGLAS КАНТРИ (двухслойная, окисленный битум)												
КАНТРИ (драконий зуб)	Алабама, Аризона, Атланта, Мичиган, Огайо, Онтарио, Техас, Юта, Индиана	5,4 (+/-0,2)	2,6 м²	6	539,00	1 401,40	539,00	1 401,40	539,00	1 401,40	539,00	1 401,40
SHINGLAS ДЖАЗ (двухслойная, окисленный битум)												
ДЖАЗ (драконий зуб)	Аликанте, Барселона, Индиго, Кастилия, Коррида, Севилья, Терра, Тоскана, Сицилия	6,0 (+/-0,2)	2 м²	6	810,00	1 620,00	810,00	1 620,00	810,00	1 620,00	810,00	1 620,00
SHINGLAS ВЕСТЕРН (двухслойная, окисленный битум)												
ВЕСТЕРН	Каньон, Клондайк, Ниагара, Прерия	6,0 (+/-0,2)	1,5 м²	7	1 482,00	2 223,00	1 482,00	2 223,00	1 482,00	2 223,00	1 482,00	2 223,00
SHINGLAS КОНТИНЕНТ (трехслойная, окисленный битум)												
КОНТИНЕНТ	Азия, Америка, Африка, Европа	9,0 (+/-0,2)	1,5 м²	8	2 140,00	3 210,00	2 140,00	3 210,00	2 140,00	3 210,00	2 140,00	3 210,00
SHINGLAS АТЛАНТИКА (трехслойная, окисленный битум)												
АТЛАНТИКА	Мадейра, Тенерифе	9,0 (+/-0,2)	1,5 м²	9	2 140,00	3 210,00	2 140,00	3 210,00	2 140,00	3 210,00	2 140,00	3 210,00

цены действительны с 01.01.2019

Материалы для обрешетки		Цена руб/шт при отгрузке со следующих заводов:				
		Обнинск	Нижний-Новгород	Воронеж	Санкт-Петербург	
OSB-3 плита 2,5м*1,25м*9мм (1)	лист 2500*1250*9 мм	589 Обнинск; 589 Ярославль	619 НН; 619 Киров	619	595	
OSB-3 плита 2,5м*1,25м*12мм (1)	лист 2500*1250*12 мм	783 Обнинск; 783 Ярославль	853 НН; 853 Киров	840	853	

(1) цены отличаются в зависимости от склада отгрузки.

Доборные элементы для мягкой черепицы

цены действительны с 01.01.2019

Наименование	Ширина заготовки, мм	Цена руб/л.м., стандартные длины 2м и 3м										
		Druid (Print)	Safari	Quarzit	Quarzit lite	Velur®	Atlas	GreenCoat Pural®	Pural Matt	Polydexter	Drap	Satin
Планка ветровая двойная завальцовка 60*30*90 мм	200	299	312	335	280	267	255	438	260	239	225	184
Планка ветровая простая 100*20*100	235	355	371	399	332	318	303	522	309	285	269	217
Планка ветровая простая 100*20*70	205	299	312	335	280	267	255	438	260	239	225	184
Планка ветровая простая 130*25*100	270	441	460	495	412	393	374	649	382	352	332	269
Планка капельник 100*60 мм (2)	175	258	269	289	241	231	220	377	224	207	195	159

Комплекующие к мягкой черепице SHINGLAS					
Наименование	Упаковка	Цвет	Ед. изм.	Цена	
				руб/м2	руб./уп.
Конек/Карниз для коллекций Финская, Ранчо	упаковка, 3 м²=7,2 п/м конька = 12 п/м карниза	все цвета	упак.	582,00	1 746,00
Конек/Карниз для коллекций Кантри, Классик, Комфорт, Ультра, Джаз, Вестерн, Континент, Атлантика	упаковка, 5 м²=12 п/м конька = 20 п/м карниза	все цвета	упак.	582,00	2 910,00
Ендовый ковер	рулон, 10 м²	все цвета	упак.	505,00	5 050,00
Подкладочные ковры					
Ковер подкладочный самоклеющийся ANDEREP ULTRA	рулон 15м², вес 2,3кг/м²	-	м2	193,22	2 898,30
Подкладочный ковер ANDEREP PROF	рулон 40м², вес 0,4кг/м²	черный	м2	128,14	5 125,60
Подкладочный ковер ANDEREP PROF PLUS	рулон 25м², вес 0,4кг/м²	черный	м2	149,49	3 737,25
Подкладочный ковер ANDEREP GL	рулон 15м², вес 1,5 кг/м²	черный	м2	87,46	1 311,90
Подкладочный ковер ANDEREP GL PLUS	рулон 15м², вес 1,3 кг/м²	черный	м2	100,68	1 510,20
Подкладочный ковер под Гибкую черепицу ХММ	рулон 15м², вес 1,0 кг/м²	черный	м2	60,00	900,00
Вентиляция					
Коньковый аэратор ТехноНИКОЛЬ	0,61 x 0,29 м	черный	шт	373,00	
Коньковый аэратор Vipe AIRIDGE FELT	L=0,59м	черный	шт	360,00	
Vipe HUOPA - KTV - кровельный вентиль для мягкой черепицы	устанавливается при монтаже кровли	черный, коричневый, зеленый, серый, красный	шт	1 100,00	
Krovent KTV - кровельный вентиль для мягкой черепицы	устанавливается при монтаже кровли	красный, зеленый, кирпичный, коричневый, серый, черный	шт	1 030,00	
Лента вентиляционная ПВХ для карниза	5 п.м. (100x5000 мм)	коричневый, белый, черный	шт	450,00	
Лента вентиляционная алюминиевая Grand Line	20 п.м. (20x2000 мм)	-	шт	3 430,00	
Проходной элемент Vipe HUOPA/SLATE	для труб Ø 110-160 мм	черный, коричневый, зеленый, серый, красный	шт	950,00	
		синий, светло-серый	шт	1 470,00	
		кирпичный	шт	1 260,00	
Снегозадержание					
Снегозадержатель под гибкую черепицу	Высота: 45мм, ширина: 30мм, длина: 250мм, толщина металла 1,5 мм	коричневый, красный, зеленый, серый *	шт	56,00	
Мастика, гвостик, антисептик					
Мастика №23 для гибкой черепицы (Фиксер)	ведро 3,6кг	-	шт	286,67	1 032,00
	ведро 12кг	-	шт	255,75	3 069,00
Мастика № 23 для гибкой черепицы (Фиксер) картридж	310 мл	-	шт	200,00	
Гвозди ершенье 5 кг	расход 1 кг на 10 кв.м. кровли	коробка	кг	176,00	880,00
Гвозди ершенье 1 кг		ведерко	кг	198,00	198,00
Гвозди ершенье удлиненные 5 кг	расход 1 л на 30 кв. м. кровли	коробка	кг	176,00	880,00
Антисептик для кровли 1 л		-	шт	501,00	
Антисептик для кровли 5 л	-	шт	2 223,00		
Инструменты					
Нож для резки гибкой битумной черепицы PL	-	-	шт	460,00	
Инструмент для демонтажа гибкой битумной черепицы Malco	-	-	шт	4 790,00	
Примечания					
Коллекции битумной черепицы Shinglas продаются кратно упаковкам.					
Конек/карниз и Ендовый ковер - продаются кратно упаковкам.					
Снегозадержатели под гибкую черепицу поддерживаются на складе в цветах 3005,6005,7024,8017, прочие цвета снегозадержателей под заказ кратно 60 шт.					